
REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/14
URBROJ: 238-26-35-23-3
Rugvica, 21. studenoga 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 13. sjednici održanoj
dana 21. studenoga 2023. godine donio sljedeći

ZAKLJUČAK

Usvaja se predloženi Dnevni red današnje sjednice.

Predsjednica Školskog odbora:

-ežcouc
Snježana Gavran

5



REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/14
URBROJ: 238-26-35-23-4
Rugvica, 21. studenoga 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 13. sjednici održanoj
dana 21. studenoga 2023. godine donio sljedeći

ZAKLJUČAK
Verificiraju se zapisnici sa 11. i 12. sjednice Školskog odbora.

Predsjednica Školskog odbora:

e 7Cvn c-x n v'Včn-/tl,u

Snježana Gavran

6



REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/14
URBROJ: 238-26-35-23-5
Rugvica, 21. studenoga 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 13. sjednici održanoj
dana 21. studenoga 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica daje prethodnu suglasnost za
zapošljavanje:

Luka Pekasa na radnom mjestu učitelja glazbene kulture na odredeno puno
radno vrijeme,
Marije Grgošić na radnom mjestu učiteljice hrvatskog jezika na određeno puno
radno vrijeme,
Mirte Mikanec na radnom mjestu učiteljice razredne nastave na određeno puno
radno vrijeme,

Katarine Matkerić na radnom mjestu učiteljice povijesti na odredeno nepuno
radno vrijeme,

Ivane Vlašić na radnom mjestu učiteljice matematike na neodređeno nepuno
radno vrijeme,

Petre Sekulić na radnom mjestu učiteljice geografije na određeno do punog
radnog vremena.

S

7

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/14
URBROJ: 238-26-35-23-6
Rugvica, 21. studenoga 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 14. sjednici održanoj
dana 21. studenoga 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o davanju u zakup školske
dvorene sukladno zamolbama.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

8



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/14
URBROJ: 238-26-35-23-7
Rugvica, 21. studenoga 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 13. sjednici održanoj
dana 21. studenoga 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica na donosi Pravilnik o radu školske
knjižnice.

Predsjednica Školskog odbora:

e ZCV'VI

Snježana Gavran

9


